

ÅRSREDOVISNING

för

Liera International AB

Org.nr. 556936-8250

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Linus Nilsson, Styrelseledamot
2025-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva konsultverksamhet och utbildning inom organisation och förändringsprocesser samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Lund.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30 %. Detta är enligt plan eftersom verksamheten näst intill är vilande.

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	22 499	220 545	1 034 062	688 051
Resultat efter finansiella poster	-12 090	-93 211	247 488	107 728
Soliditet (%)	20,89	19,25	41,40	28,07

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	119 446	-66 211	103 235
Balanseras i ny räkning		-66 211	66 211	0
Årets resultat			-12 090	-12 090
Belopp vid årets utgång	50 000	53 235	-12 090	91 145

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	53 235
Årets resultat	-12 090
	<hr/>
	41 145

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	41 145
	<hr/>
	41 145

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 499	220 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>22 499</u>	<u>220 545</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-38 258	-64 757
Personalkostnader	2	-3 639	-251 661
Summa rörelsekostnader		<u>-41 897</u>	<u>-316 418</u>
Rörelseresultat		-19 398	-95 873
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 308	2 938
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-276
Summa finansiella poster		<u>7 308</u>	<u>2 662</u>
Resultat efter finansiella poster		-12 090	-93 211
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	27 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>27 000</u>
Resultat före skatt		-12 090	-66 211
Årets resultat		<u>-12 090</u>	<u>-66 211</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	28 125	77 478
Övriga fordringar	3 347	32 567
Summa kortfristiga fordringar	<u>31 472</u>	<u>110 045</u>
Kassa och bank		
Kassa och bank	404 630	425 997
Summa kassa och bank	<u>404 630</u>	<u>425 997</u>
Summa omsättningstillgångar	436 102	536 042
SUMMA TILLGÅNGAR	436 102	536 042
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	53 235	119 446
Årets resultat	-12 090	-66 211
Summa fritt eget kapital	<u>41 145</u>	<u>53 235</u>
Summa eget kapital	91 145	103 235
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	4 578	12 587
Övriga skulder	329 379	409 220
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 000	11 000
Summa kortfristiga skulder	<u>344 957</u>	<u>432 807</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	436 102	536 042

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Personal	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantal anställda män	<u>0,00</u>	<u>1,00</u>
		0,00	1,00
	Bolaget har under året inte haft någon personal.		

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

LUND

Linus Nilsson

Linus Nilsson

2025-03-14